Ad 1. *Negative.*

63. Utrum permittendum sit tradi Ostensorium à Magistro caeremoniarum in manus Canonici impertituri benedictionem cum SSmo. Sacramento?

Ad 3. *Negative. Ita decrevit S. C. R. Die 24 Septembris 1788.*

64. An Feria VI. in Parasceve, Episcopo non celebraturo, procedendo ad Crucis adorationem, et osculum, Canonici assistentes debeant ipsum comitari usque ad initium tapetis, ibique sistere, donec solus Crucis ac adorationem, osculumque procedat; seu potius tum in genuflexionibus, tum etiam in ipso osculi actu eundem associare teneantur, ibique expectare quousque idem Crucis adorationem, et osculum compleverit?

Ad 1. *Negative quoad primam partem Affirmative quoad secundam. Ita decrevit, S. C. R. Die 24 Septembris 1788.*

65. Cum in Hispania ex Apostolica concessione celebretur Festum S. Juliani Episcopi Conchensis ritu dupl. secundae classis cum Octava in die ejus emortuali 28 Januarii, et juxta Rubricas Breviarii in eadem diem transferendum sit tamquam in sedem propriam Officium SSmi, Nominis Jesu, quoties occurrit in Dominica Septuagesimae, quaeritur eo casu: utrum ex dic-

tis Festis celebrandum sit in die 28 Januarii, et quomodo alterum sit transferendum?

Ad 1. *Celebrandum esse Officium S. Juliani, et Officium SSmi. Nominis Jesu reponendum esse ab Episcopo in aliam diem infra eandem Octavam; translato quocumque alio Festo, nisi sit altioris ritus.*

66. Si transferendum sit Officium Patrocinii B. M. V. quaeritur: Utrum simul transferatur plenaria Indulgentia concessa Fidelibus, qui Missae conventuali Festi Patrocinii interesunt: an vero eam lucrari possint qui interesunt in ipsa Dominica secunda Missae conventuali S. Severi?

Ad 6. *Affirmative ad primam partem, Negative ad secundam. Et ita declaravit, et servari mandavit. S. R. C. Die 11 Septembris 1790.*

Cum S. R. C. die 28. Martii 1775. Patribus Ordinis Reformatorum S. Francisci Provinciae Bahien. in Brasilia benigne indulserit, ut in eorum Ecclesiis celebrari possit Missa sollemnis festiva cum cantu immaculae Conceptionis B. M. V. singulis sabbatis non impeditis festo duplici, primae, vel secundae classis, Vigiliis, atque Octavis privilegiatis; iidem Religiosi S. R. C. humillime supplicarunt, ut in.

frascripta Dubia definire dignaretur, nempe.

67. An in tali Missa votiva solemniter tres Orationes, vel una tantum cum *Credo* dici debeat?

Ad 1. *Affirmative ad primam partem, juxta modum, scilicet, in Feriis simplicibus, et semiduplicibus tres dicendas esse Orationes: in duplicibus duas, semperque Hymnum Angelicum ratione Sabbati; ad secundam partem Negative.*

68. An in Sabbatis, in quibus occurrit B. Mariae Virginis quaevis Festivitas, aut infra Octavam ejusdem celebrari debeat Missa ejusdemmet Festivitatis, aut votiva, vel non votiva, an vero semper Missa *Egredimini &c.*, ut in Brevi assignatur?

Ad 2. *Affirmative ad primam partem, nempe celebrandam Missam Festivitatis, aut de infra Octavam, tanquam non votivam, si de eadem Octava recitetur Officium; si vero recitetur Officium alterius Festi, celebrandam esse pariter Missam de infra Octavam, sed more votivo; Negative ad secundam partem. Et ita declaravit, et servari mandavit. S. C. R. Die 26 Januarii 1793.*

69. An Octavae i choatae ante Festum Corporis Christi, eo adveniente, penitus terminari debeant in Hispania, attento pri-

vilegio istius Octavae, sicuti cessant cum supervenerit Festum Pentecostes, et à die 17. Decembris usque ad Epiphaniam?

Ad 6. *Negative.*

70. An iis in locis, ubi una tantum celebratur Missa diebus Dominicis, et festivis per annum [non tamen solemnioribus] dum aliquis mane sepelitur, et Missa dicitur ante sepulturam, corpore praesente, debeat haec Missa dici de Requiem, ut in die obitus, vel potius tanquam Missa conventualis, cui populus assistit, debeat cantari de die, et Missa de Requiem transferri ad primam diem non impeditam?

Ad 7. *Negative ad primam partem, Affirmative ad secundam.*

71. An, concurrentibus Festis Patrocinii S. Joseph, et apparitionis S. Jacobi, quae pro Hispania sunt duplicia minora, cum aliis festis primariis ejusdem ritus, licet inferioris dignitatis, Vesperae integrae sint persolvendae de Festis secundariis cum commemoratione antecedentis, aut subsequents Festi, vel potius in hoc casu, cum de Festis secundariis agitur, Vesperae debeant, dimidiari, nullo habito respectu ad majorem dignitatem, utpote non attendendam, nisi in Festis primariis?

Ad 19. *Quoad Festum Patrocinii S. Jo-*

seph Affirmative ad primam partem Negative ad secundam. Quo vero ad Festum Apparitionis S. Jacobi, Negative ad primam partem Affirmative ad secundam. Atque ita decrevit ac servari mandavit. S. R. C. Die 26 Januarii 1793.

72. An in Vigilia Epiphaniae, quando occurrit in Feria secunda, cantari liceat Missa defunctorum, quae, juxta Ordinis statuta cantari debeat in Fernis secundis à Festo duplici non impeditis?

Ad 16. *Negative.*

73. An in Missa Votiva cantata sine gravi causa omitti debeat commemoratio Festi occurrentis, uti omnino omittitur Missa Conventualis quia non debetur, sicuti ejusdem commemoratio omitti debet ubi cantatur, aut saltem legitur Missa Conventualis Festi occurrentis?

Ad 17. *Negative, nempe in iis Ecclesiis, quae non tenentur ad Missam conventualem, faciendam esse in Missis votivis solemnibus sine gravi causa commemoracionem Festi occurrentis. In aliis vero, nunquam omittendum esse Missam conventualem de die. Ita decrevit S. R. C. Die 2 Maii 1801.*

74. An in Ecclesiis, in quibus expositionem manet SSimum. Eucharistiae Sacra-

mentum Fidelium adorationi, in turno perpetuae orationis, quae dicitur quadraginta horarum, occurrente die commemorationis omnium Fidelium defunctorum, liceat recitare Officium defunctorum, et celebrare Missam solemnem, et etiam Missas privatas itidem defunctorum?

Ad 1. *Affirmative.*

75. An adhiberi debeant paramenta coloris violacei potius, quam coloris nigri?

Ad 2. *Arbitrio superioris localis. Ita decrevit. S. R. C. Die 16 Septembris 1801.*

76. In una Ordinis Carmelitarum Excalceatorum Hispaniae 16 Februarii 1781. ad dub. I. [n. 45.] decretum fuit, in die S. Marci, et Rogationum, si occurrant Festa primae, vel secundae classis, canendas esse duas Missas: Quae ritur; num etiam nos qui ad Conventualem cantandam non tener, huic Decreto subijci teneamur, cum communiter in praxi non sit apud Regulares, etsi Orator in anno elapso opposuerit?

Ad 4. *Servandum esse Decretum diei 16 Februarii 1781. in una Ordinis Carmelitarum excalceatorum in Hispania ad 1. Ita decrevit S. R. C. Die 16 Septembris 1801.*

77. An quando, Festum Annunciationis B. M. V., juxta Decreta transfertur in Feriam 2, post Dominicam in Albis, tamquam

in diem propriam, celebrari debeat cum Octava in illis Ecclesiis, ubi Annunciatio est Titularis, si transferatur tantum quoad Chorum: An vero celebrari debeat cum praedicta Octava solum, quando transferatur simul quoad Chorum, et Forum?

Ad 1. *Negative ad primam partem, excepto casu, quo translatio fiat infra octavam; Affirmative ad secundam.*

78. An Regularis transiens ab uno ad alium Conventum, parte anni jan transacta, sive ad tempus, sive perpetuo ibi moraturus, durante ipso anno, debeat in recitatione privata Officii Divini extra Chorum, se conformare Calendario Conventus, á quo discessit, an potius illius, in quo actualiter habitat, si propter Festa Diocesana, differant multoties Calendaria tam in festis occurrentibus, quam in translatis?

Ad 7, *Regulares in privata Officii recitatione extra Chorum se conformantes Calendariis Conventuum, in quibus actualiter morantur, satisfaciunt oneri recitationis Horarum Canonicarum. Ita decrevit S. C. R. Die 14 Maii 1803.*

79. An Rubrica posita in Breviario videlicet=Sequens Responsorium [haec est vera Fraternitas] dicitur post VIII., aut

II. Lectionem in Festo plurimorum Martyrum Fratrum=intelligenda sit nedum de Fratribus secundum carnem, sed etiam de ipsis secundum Institutum Ordinis Regularis?

Ad 5. *Negative.*

80. Cum Decreto 26 Januarii 1793. [n. 71.] Festo duplici Patrocinii S. Joseph concurrenti cum altero Festo ejusdem ritus debeantur integrae Vesperae: an eidem Festo Patrocinii, ubi celebratur ritu dup, secundae class. concurrenti cum Sanctis Apostolis Philippo, et Jacobo, debeantur etiam integrae Vesperae, vel potius integrae debeant persolvi de Sanctis Apostolis?

Ad 7. *Vesperas integras deberi Apostolis, et Evangelistis, juxta declarationis S. C. alias pro hujusmodi concurrentia emanatas. Et ita declaravit, ac servari mandavit. S. R. C. Die 13 Martii 1804.*

81. An Sacerdos caecutiens, ex Indulto Apostolico celebrare valens Missam votivam B. M. V. teneatur in ejusdem celebrationi indui paramenti coloris praecise albi?

Ad 1. *Affirmative.*

82. An debeat in eadem Missa privata recitare Orationem Officii illius diei, Spiritus Sancti, et omittere Gloria in excelsis

Deo, et Credo, juxta Rubricas?

Ad 2. *Negative quoad obligationem legendi Orationem Officii currentis, in reliquis, Affirmative*

83. An talis Sacerdos cum devenerit ad omnimodam caecitatem possit licite perseverare in celebratione Missae?

Ad 3. *Negative donec novum impetretur à S. C. Concilii Indultum.*

84. An conditiones appositae in hujusmodi privilegiis sint merae ritualitatis, et styli, vel obligatoriae in conscientia?

Ad 4. *Negative ad primam partem Affirmative ad secundam. Ita decrevit, S. C. R. Die 16 Martii 1805.*

85. An liceat in Sabbato Sancto inter Missarum solemnia Sacram Eucharistiam Fidelibus distribuere, et num per eadem sumptum nem sacrae Communionis praeceptum Paschale adimpleatur?

Affirmative in utroque. Ita decrevit S. C. R. Die 22 Martii 1806.

Sanctissimus Dominus Noster PIUS VII. Pont. Max ad humillimas preces Patris Fr. Josephi Alberola Procuratoris Generalis Ordinis Minorum Observantium Sancti Francisci, referente R. P. D. Hieronymo Napulionio Fidei Promotore, benigne indulisit

et in posterum in universo Ordine Minorum Observantium et Reformatorum Sancti Francisci in Praefatione Missae de Conceptione B. M. V. addi possit verbum: *immaculata*, scilicet: **ET TE IN CONCEPTIONE IMMACULATA Beatæ Mariae, &c.** quibuscumque in contrarium disponentibus minime obstantibus. Die 17 Maji 1806. [†]

86. Quo in sensu intelligenda sit Rubrica Breviarii de translatione Festorum num. 6, in qua legitur: Si omnia [Festa] fuerint duplicia, fiat de digniori, seu solemniori, et quae de minori solemnitate sunt, transferantur: et *ibidem* num. 7. Inter plura duplicia, quod est magis solemne semper prius transferatur, et prius celebretur?